



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ**

**Μακρυχώρι, 16-10-2024
Αριθμ. Πρώτ. 8966**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1542/2024

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και Απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τα σχολεία (ΔΕ ΝΕΣΣΩΝΟΣ & ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ) του Δήμου Τεμπών για το έτος 2024».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021 και ισχύει μέχρι σήμερα.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ.13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
6. Την αριθ. **697/10-10-2024** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Τεμπών, η οποία καταχωρήθηκε με **α/α 697** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με **ΑΑ Βεβ:697**.
7. Την Αριθ. Πρώτ.**8713/10-10-2024** (ΑΔΑ:683ΨΩΗ7-666), Απόφαση του Δημάρχου του Δήμου Τεμπών με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους «εφτά χιλιάδων πενήντα εννιά ευρώ και ένα λεπτό» **(7.059,01)€** από τον **Κ.Α.15.6612** του προϋπολογισμού του Δήμου Τεμπών **έτους 2024**.
8. Την προσφορά του ΜΗΤΡΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ.
9. Το εγκεκριμένο αίτημα από το Μητρώο Συμβάσεων

10.Τις τεχνικές προδιαγραφές.

11.Την ανάγκη του Δήμου για την άμεση προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

12.Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος **8714/10-10-2024**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο την «**Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τα σχολεία (ΔΕ ΝΕΣΣΩΝΟΣ & ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ) του Δήμου Τερπών για το έτος 2024**» εκτιμώμενης αξίας «εφτά χιλιάδων πενήντα εννιά ευρώ και ένα λεπτό» **(7.059,01)€** ευρώ, με το Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

B. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τα σχολεία (ΔΕ ΝΕΣΣΩΝΟΣ & ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ) του Δήμου Τερπών για το έτος 2024**»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΤΥΛΟ BIC CRISTAL MEDIUM	ΤΕΜΑΧΙΑ	250	0,20 €	50,00 €
2	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΠΙΝΑΚΑ EDDING 360XL	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	0,97 €	145,50 €
3	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ 400Φ 60gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	60	8,55 €	513,00 €
4	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΔΑΣΚΟΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ (ΜΕ ΕΥΡΕΤΗΡΙΑΣΗ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	70	5,23 €	366,10 €
5	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΥΣΙΩΝ 14X21X2 50 ΦΥΛΛΑ (ΟΡΘΙΑ-ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	80	2,41 €	192,80 €
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΠΙΝΑΚΟΣ ΡΙΛΟΤ BG V-BOARD MEDIUM	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	1,21 €	181,50 €
7	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ ΠΙΝΑΚΟΣ ΡΙΛΟΤ V-BOARD	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,88 €	176,00 €
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ 30mic ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ (100ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	2,34 €	117,00 €
9	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΡΑΝFIX 15mmx33m ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,03 €	51,50 €
10	ΒΙΒΛΙΟ ΦΟΙΤΗΣΗΣ 21X29 10Φ	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	2,50 €	75,00 €
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ BLANCO ΥΓΡΟ ΜΟΝΟ 20ml	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,81 €	40,50 €
12	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ROMA MAESTRI No 64	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,48 €	48,00 €
13	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,20 €	40,00 €
14	ΜΟΛΥΒΙ STAEDLER 120	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,32 €	32,00 €
15	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΥΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	0,81 €	121,50 €
16	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 60oC S 48mm	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	2,54 €	101,60 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ROMA CLIP	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,26 €	13,00 €
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	70	1,53 €	107,10 €
19	ΚΥΒΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ 76X76 400Φ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,85 €	92,50 €
20	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	2,01 €	100,50 €
21	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,48 €	96,00 €

22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ROMA 6 MAESTRI 64 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	5,16 €	103,20 €
23	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ SCOTCH 3M C-38 ΜΑΥΡΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	4,02 €	80,40 €
24	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 100Φ A4 216X303 80 mic	ΤΕΜΑΧΙΑ	65	10,08 €	655,20 €
25	ΔΙΑΒΗΤΗΣ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 3 ΒΕΝΤΟΥΖΕΣ 45cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	19,19 €	191,90 €
26	ΜΟΙΡΟΓΝΩΜΟΝΙΟ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 180ο 50cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	8,50 €	85,00 €
27	ΤΡΙΓΩΝΟ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 60ο ΜΟΙΡΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	8,50 €	85,00 €
28	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 100cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	8,50 €	170,00 €
29	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΧΟΝΤΡΟΙ TURBO MAXI GΙOTO (12 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΟΥΤΙ	25	2,81 €	70,25 €
30	ΧΑΡΤΙ 80g COLOR	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	8,79 €	87,90 €
31	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,02 €	20,20 €
32	ΚΟΛΛΑ UHU STICK 21 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,77 €	88,50 €
33	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	15,48 €	309,60 €
34	ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	90	1,37 €	123,30 €
35	ΨΑΛΙΔΙ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	4,04 €	101,00 €
36	ΜΕΛΑΝΙ 200 GR ΓΙΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	9,27 €	463,50 €
37	ΚΛΑΣΕΡ 8/32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,85 €	92,50 €
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΧΟΝΤΡΟΙ TURBO MAXI GΙOTO WASHABLE 12TMX	ΚΟΥΤΙ	130	2,34 €	304,20 €
				ΠΟΣΟ	5.692,75 €
				ΦΠΑ 24%	1.366,26 €
				ΣΥΝΟΛΟ	7.059,01 €

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης για τα σχολεία (ΔΕ ΝΕΣΣΩΝΟΣ & ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ) του Δήμου Τερπών για το έτος 2024» όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΤΥΛΟ BIC CRISTAL MEDIUM	ΤΕΜΑΧΙΑ	250	0,20 €	50,00 €
2	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΠΙΝΑΚΑ EDDING 360XL	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	0,97 €	145,50 €
3	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ 400Φ 60gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	60	8,55 €	513,00 €
4	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΔΑΣΚΟΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ (ΜΕ ΕΥΡΕΤΗΡΙΑΣΗ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	70	5,23 €	366,10 €
5	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΥΣΙΩΝ 14X21X2 50 ΦΥΛΛΑ (ΟΡΘΙΑ-ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	80	2,41 €	192,80 €
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΠΙΝΑΚΟΣ PILOT BG V-BOARD MEDIUM	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	1,21 €	181,50 €
7	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ ΠΙΝΑΚΟΣ PILOT V-BOARD	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,88 €	176,00 €
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ 30mic ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ (100ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	2,34 €	117,00 €
9	ΣΕΛΟΤΕΙΠ PANFIX 15mmx33m ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,03 €	51,50 €
10	ΒΙΒΛΙΟ ΦΟΙΤΗΣΗΣ 21X29 10Φ	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	2,50 €	75,00 €
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ BLANCO ΥΓΡΟ ΜΟΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,81 €	40,50 €

	20ml				
12	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ROMA MAESTRI No 64	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,48 €	48,00 €
13	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,20 €	40,00 €
14	ΜΟΛΥΒΙ STAEDLER 120	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,32 €	32,00 €
15	ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΥΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	150	0,81 €	121,50 €
16	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 60οC S 48mm	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	2,54 €	101,60 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ROMA CLIP	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	0,26 €	13,00 €
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	70	1,53 €	107,10 €
19	ΚΥΒΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ 76X76 400Φ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,85 €	92,50 €
20	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	2,01 €	100,50 €
21	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜΑΧΙΑ	200	0,48 €	96,00 €
22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ROMA 6 MAESTRI 64 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	5,16 €	103,20 €
23	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ SCOTCH 3M C-38 ΜΑΥΡΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	4,02 €	80,40 €
24	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 100Φ A4 216X303 80 mic	ΤΕΜΑΧΙΑ	65	10,08 €	655,20 €
25	ΔΙΑΒΗΤΗΣ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 3 ΒΕΝΤΟΥΖΕΣ 45cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	19,19 €	191,90 €
26	ΜΟΙΡΟΓΝΩΜΟΝΙΟ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 180ο 50cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	8,50 €	85,00 €
27	ΤΡΙΓΩΝΟ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 60ο ΜΟΙΡΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	8,50 €	85,00 €
28	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 100cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	8,50 €	170,00 €
29	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΧΟΝΤΡΟΙ TURBO MAXI GIOTO (12 ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΚΟΥΤΙ	25	2,81 €	70,25 €
30	ΧΑΡΤΙ 80g COLOR	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	8,79 €	87,90 €
31	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,02 €	20,20 €
32	ΚΟΛΛΑ UHU STICK 21 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,77 €	88,50 €
33	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	15,48 €	309,60 €
34	ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	90	1,37 €	123,30 €
35	ΨΑΛΙΔΙ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	25	4,04 €	101,00 €
36	ΜΕΛΑΝΙ 200 GR ΓΙΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ ΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	9,27 €	463,50 €
37	ΚΛΑΣΕΡ 8/32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	1,85 €	92,50 €
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΧΟΝΤΡΟΙ TURBO MAXI GIOTO WASHABLE 12TMX	ΚΟΥΤΙ	130	2,34 €	304,20 €
				ΠΟΣΟ	5.692,75 €
				ΦΠΑ 24%	1.366,26 €
				ΣΥΝΟΛΟ	7.059,01 €

ΣΤΟΝ **ΜΗΤΡΟΔΗΜΟ ΚΩΝ.ΔΗΜΗΤΡΙΟ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΙΚΩΝ & ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ, Α.Φ.Μ.: 027899441, Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ, ΣΥΚΟΥΡΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ, Τ.Κ.40006, ΤΗΛ: 2495051756, 6944640102**, έναντι του ποσού των «εφτά χιλιάδων πενήντα εννιά ευρώ και ένα λεπτό» **(7.059,01)€** ευρώ, με το Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α.15.6612** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με **α/α 697** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με ΑΑ **Βεβ:697.**

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης και έως 31/12/2024.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Προϋπολογισμός

Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των ανωτέρω υλικών ανέρχεται στο πόσο των «εφτά χιλιάδων πενήντα εννιά ευρώ και ένα λεπτό» **(7.059,01)€** ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. (Αξία **5.692,75€** συν ΦΠΑ 24% **1.366,26€** Σύνολο **7.059,01€**)

Συγγραφή Υποχρεώσεων

Ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι:

- Να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά καινούργια και σε καλή κατάσταση.
- Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν στο Δήμο και θα παραληφθούν από την αρμόδια Επιτροπή.
- Σε περίπτωση που κάποιο υλικό είναι ελαττωματικό να αντικατασταθεί αμέσως.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος Τεμπών

Γεώργιος Μανώλης